

ESCAPE



PROGRAM: AVREISE 11.MARS 2025

FOTTUR PÅ FRODIGE MADEIRA

🍴 7 frokoster, 2 lunsjer, 3 nistepakker og 7 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge og ankomst Madeira

🍴 Middag

Vi flyr direkte fra Oslo med Norwegian og ankommer Funchal flyplass på ettermiddagen. Busstransport til Porto Moniz hvor vi sjekker inn på vårt hotell for natten. Over middag på en lokal restaurant blir vi nærmere kjent med hverandre.

Dag 2

Levada dos Moinhos

🍴 Frokost, middag, nistepakke

📏 16km

🕒 6,5t

Vår vandreguide møter oss, lunsjpakker deles ut og gruppen er klar for transport til turens startpunkt. Madeira har over 1500 km med vanningskanaler og på vår første vandring, følger vi Levada dos Moinhos. Vannmøllene var viktige for øyas befolkning og når vi går gjennom laurbærskogen, passerer vi en gammel mølle i ruiner, et minne fra forsvunnen

tid, og som har gitt navnet til levadaen (moinho = mølle) . Du kan nyte floraen og små fossefall, utsikt over dalen og terrassene. Fra Pico da Assumada har vi utsikt over Porto Moniz og kystlinjen. De sprekeste kan følge den snirklete, bratte 3 km lange veien til hotellet, eller du kan velge å sitte på i bussen ned. Porto Moniz er en sjarmerende liten by og har et deilig havbad i kort gåavstand fra hotellet som egner seg for en dukkert etter tur, eller før frokost i morgen! Middag på nærliggende restaurant.

Dag 3

Levada Alecrim, Dona Beija, Lagoa do Vento

🍴 Frokost, middag, nistepakke

📍 14 km

🕒 5,5t

En unik vandring i dag som starter fra Levada Velha og som tar oss gjennom lyngtunneller til Levada do Alecrim. Underveis finner vi endemiske blomster og planter. Dypt inne i dalen på det vestlige platået, ser vi steinbassenger, som har blitt gravet ut gjennom millioner av år, av vannet mens det renner mot havet og danner flotte fosser og vannfall. Levada do Alecrim leverer vannkraft til byen Calheta på sørkysten. Gjennom et variert terreng tar vi oss opp fra lagunen Dona Beija i Rabaçal til Lagoa do Vento med sitt fossefall. Har du med deg badetøy, er det mulighet for en en rask dukkert i dag! Middag på hotellet.

Dag 4

Fanal, Assobiadores, Bica da Cana

🍴 Frokost, lunsj, middag

📍 12 km

🕒 5,5t

Vi sjekker ut og bagasjen gjøres klar til transport. Vi starter i Fanal og følger levadaen gjennom frodige områder med en rekke av Madeiras opprinnelige trær og planter. Levadaen går gjennom et par tunneler (700 og 1200 m lange, så husk lommelykt) . Det er noen partier med gode opp- og nedstigninger i dag. Vi følger levadaen videre til Bica da Cana hvor en herlig BBQ og god portugisisk rødvin venter oss! Du kan nyte utsikt over høysletten Paúl da Serra og fjellene i øst. Etter lunsj tar bussen oss til vårt bosted i Funchal. Middag på hotellet i kveld.

Dag 5

Pico Ruivo (1862 moh)

🍴 Frokost, middag, nistepakke

📍 11km

🕒 5t

Vi kjører opp til Pico do Arieiro (1818 moh), et av Madeiras høyeste fjell fra hvor vi har fantastisk utsikt over et flott landskap! Herfra følger vi opp og ned langs en luftig vandringsvei som slynger seg mellom og over flere av Madeiras topper fram til den høyeste; Pico Ruivo (1862 moh). Dagens tur er en skikkelig fjelltur i store høyder og med storslått utsikt, hvis værgudene tillater! Du kan derfor få behov for varmt tøy i dag. Vi avslutter ved Acahada do Teixeira hvor bussen venter og kjører oss tilbake til hotellet.

Dag 6

Dag til egen disposisjon i Funchal

☞ Frokost, middag

Funchal er Madeiras hovedstad på sørkysten av Madeira, beliggende ved en vakker havn ved Atlanterhavet og omringet av grønne fjell og dype daler. Nydelige parker overalt! Byen er hovedsetet for handel, turisme og kultur. I dag kan du nyte dagen til «gjør hva du vill!» Fra hotellet kan du enten busse eller spasere inn til sentrum av byen.

Dagen kan benyttes til handling eller sightseeing. Det er flere ulike museer, ta deg en tur ned i båthavnen, besøk Monte Palace, eller botanisk hage. Du kan også bare slappe av ved et av havbadene. Lunsj ikke inkludert i dag, men på kvelden møtes vi i resepsjonen og spaserer noen minutter bort i gaten til en hyggelig, nærliggende restaurant hvor middag er bestilt.

Dag 7

Vereda do Larano

☞ Frokost, lunsj, middag

📍 13

🕒 5,5t

Vi starter ved utsiktspunktet Pico do Facho. Herfra kan du se nedover hele dalen til byen Machico, flyplassen i Funchal, øya Porto Santo (hvis det er klarvær) samt Porto da Cruz, og ikke minst - det blå havet. Levada dos Maroços tar oss gjennom et frodig jordbruksområde. Underveis får vi også mye flott utsikt over kysten. Vereda do Larano er en gammel kyststi som ble brukt som forbindelse mellom nord- og sørkysten av øya. Siste del av vår vandring foregår nede ved stranden i det vi går de siste 2 km inn til Porto da Cruz. Her spiser vi lunsj, en typisk Madeira rett og stikker innom den lokale rumfabrikken for en liten smak av rom og honningkake før det blir transport tilbake til hotellet i Funchal. Avskjedsmiddag på en lokal restaurant.

Dag 8

Hjemreise

☞ Frokost

Du har fortsatt noen formiddagstimer å nyte Funchal, før bussen henter oss og kjører ut til flyplassen. Vi ankommer Oslo sent på kvelden.